KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3aKoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (,CnyxbeH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHMKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
per shpalljen e Konkluzionit pér. 3a ob6jaByBare Ha 3aKny4yoKoT 3a
e Shkollés fillore komunale “Ismail pa6oTaTta Ha OOY ,Ucmaun Kemanu“ 3a
Qemali” pér vitin shkollor 2017/2018 yue6HaTa 2017/2018

1. Shpallet Konkluzionit pér miratimin e
raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Ismail Qemali” pér vitin shkollor
2017/2018, i miratuar né mbledhjen e 14-té té
Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me
daté 19.09.2018.

1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBak-€
Ha loguwHMOT m3BewTaj 3a paboTtata Ha OOY
Mcemann  Kemanu® 3a yuyeBHaTta 2017/2018,
ycBoeHa Ha 14-tata cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yaup, ogpxaHa Ha 19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelweHuve Bneryesa Bo cuna co geHoT
shpallies né “Fletén zyrtare t&¢ Komunés sé Ha objaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha
Cairit”. OnwTtnHa Yanp®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1942 Kryetar i Komunés
prej datés / op / birim 26.09.2018 MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 23 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14 - té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Komunale "Ismail Qemali"
Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2017/2018

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK
"Ismail Qemali" Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2017/2018.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
"Ismail Qemali" ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés

Cair”.

Bpoj 08- 1820/13
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 6
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH Bec
He PM* 6poj 5/02), uneH 126 crtaB 1 anuHeja 2
3akoHoT 3a OcHoBHOTO oO6pasoBaHue (“Criyxt
BecHMk Ha PM“. ©6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/
18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41
,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) n uneH 26 ctaB 1 10
23 o CratyTtoT Ha OnwTuHa Yaup (“CnyxbeH rnac
Ha OnwTuHa Yawmp“ 6p. 10/17), CoBeToT Ha OnNwTl
Yaunp Ha 14 - Ta cegHuua ogpxkaHa Ha
19.09.2018 rogunHa, ooHece :

3AKITYHOK

3a ycBojyBaw€e Ha loguWwHMOT u3BeLlTaj 3a pabo
Ha OcHoBHOTO ONWTHUHCKO Yuyunuuwre ,,Mcmaur
Kemanu“, OnwruHa Yaup-Ckonje 3a
2017/2018 roauHa

1. Ce ycBojyBa 'oanWHMOT n3BeLLTaj 3a paborT:
Ha OOQY,,Vcmaunn Kemanu® OnwTtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2017/2018 roguHa.

2. Ogoj 3a|<1qu0|< na ce poctasu go O0OY
MMemanmn Kemann® OnwtrHa Yaunp - Ckonije.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO Cufla CO AEHOT Ha
objaByBareTo BO ,CnyxbeH rnacHuk
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi

27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e raportit vjetor pér punén
e Shkollés fillore komunale “Liria”
pér vitin shkollor 2017/2018

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
raportit vietor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Liria” pér vitin  shkollor 2017/2018,
i miratuar né mbledhjen e 14-té té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1936
prej datés / og / birim 26.09.2018
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BeCcHuK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHavanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWNE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKOT 3a
ycBojyBaw€e Ha oauLWHUOT n3BewTaj 3a
paboTtaTta Ha OOY ,Jlnpua“ 3a yyebHaTa
2017/2018

1. Ce obGjaByBa 3akny40KOT 3a YCBOjyBah-€ Ha
roguwHWoT mn3BewTaj 3a paborara Ha OOY Jlmpua“
3a ydyebHata 2017/2018, ycBoeHa Ha 14-TaTa
cegHnua Ha CoseToT Ha OnwTmHa Yanp, ogpkaHa
Ha 19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT
Ha o6jaByBakeTo BO ,CnyxBGeH rnacHuk Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13
Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 annHea 6 og 3akoHC

pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&” 3a nokanHata camoynpasa (‘Cnyx6eH BeCHuWK He PN
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji 6poj 5/02), unen 126 ctaB 1 anuHeja 2 oa 3akoHOT 3
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM- OcHoBHOTO ob6pasoBaHue (“CnyxbeH BecHuk Ha PM
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, ©6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/1°
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15) dhe neni 26 98/15),) u uneH 26 ctaB 1 Toyka 23 op CrtaTyToT H
paragrafi 1 pika 23 nga Statuti i Komunés sé Cairit  OnwTtnHa Yaump (“Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTtnHa Yang
(“Fleta zyrtare e Komunés sé& Cairit” nr. 10/17), ©6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTnHa Yamp Ha 14 - T
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14 - t&é cegHuua ogpxaHa Ha 19.09.2018 rogunHa, goHece :
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION 3AKITYYOK
pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e 3a ycBoOjyBawe Ha loguWwHMOT u3BeLlTaj 3a paboTa
Shkollés Fillore Komunale "Liria" Komuna Cair — Ha OcHoBHOTO ONWTUHCKO YuunuwTe ,Jinpna“,
Shkup pér vitin shkollor OnwTtnHa Yaunp-Ckonje 3a
2017/2018 2017/2018 roauHa

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK 1. Ce ycBojyBa l0gnwHMOT u3BeLlTaj 3a paboTa
"Liria" Komuna Cair — Shkup pér vitin Ha OOV, Jlnpna“ OnwtuHa Yaump-Ckonje 3a
shkollor 2017/2018. 2017/2018 roauHa.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK 2. OBoj 3akny4vok ga ce goctasu go OOV Jinpuma®
"Liria" ,Komuna Cair — Shkup . OnwTuHa Yawup - Ckonije.

3. OBoj 3akny4ok BrieryBa BO cuna CO OEHOT H

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e objaByBarweTo BO ,Cnyx0GeH rnacHuUK H
shpalljes né “Fletén zyrtare t& Komunés OnwTurHa Yaunp®.
Cair”.
Bpoj 08- 1820/14 Kryetar i Késhillit
Numér/No Mpetcepaten Ha CoseToT
Op 21.09.2018 Belediye Meclis Baskani
prej datés/birim Xhemile Memeti d.v.c.p.

Ckonje — Shkup — Uskip



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHMKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE

pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e raportit vjetor pér punén
e Shkollés fillore komunale “Hasan

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKJly4OKOT 3a
ycBojyBaw€e Ha loaULIHUOT n3BellTaj 3a
pabotata Ha OOY ,,XacaH lNpuwTtnHa“ 3a

Prishtina” pér vitin shkollor
yebHaTa 2017/2018
2017/2018 y

_1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3aKny4oKoT 3a YCBOjyBaH-e
raportit vietor pér punén e Shkollés fillore Ha FoaMWHNOT n3BeLwTaj 3a paboTtata Ha OOY
komunale “Hasan Prishtina” pér vitin shkollor ,XacaH MpuwTuHa® 3a ydebHata 2017/2018,
2017/2018, i miratuar né mbledhjen e 14-té t€ ycBOeHa Ha 14-TaTa cegHuua Ha CoBeTOT Ha
Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me OnwTuHa Yaunp, oapxana Ha 19.09.2018.

daté 19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me dittn e pa o6jaByBameTo BO ,Cnyx6eH rMacHUK Ha
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé OnwtnHa Yanp“.

Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1937 Kryetar i Komunés
prej datés / op / birim 26.09.2018 MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 23 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé& Cairit né mbledhjen e 14 - té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Komunale "Hasan Prishtina”
Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2017/2018

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK
"Hasan Prishtina" Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2017/2018.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
"Hasan Prishtina" ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés

Cair”.

Bpoj 08- 1820/12
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 6 O
3akoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (“Cnyx6eH BeCHu
He PM® 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anuHeja 2 o
3akoHOT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHne (“Cnyxbe
BecHMk Ha PM*. ©6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/1(
18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/1
,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) 1 uneH 26 ctaB 1 Touk
23 oa CratyTtoT Ha OnwTurHa Yaunp (“CnyxbeH rnacHv
Ha OnwTnHa Yaunp“ 6p. 10/17), CoBeToT Ha
OnwTuHa Yaup Ha 14 - Ta cegHuLa ogpaHa Ha
19.09.2018 rogunHa, ooHece :

3AKITYHOK

3a ycBoOjyBawe Ha loguWwHMOT u3BeLlTaj 3a paboTa
Ha OcHoBHOTO ONWTUHCKO YuynnuuwTe ,,XacaH
MpuwTnHa“, OnwTnHa Yaunp-Ckonje 3a
2017/2018 roauHa

1. Ce ycBojyBa l0gnwHMOT u3BeLlTaj 3a paboTa
Ha OQY,,XacaH lNpuwTtnHa“ OnwTnHa Yaunp-
Ckonje 3a 2017/2018 roguHa.

2. OBoj 3akny4dok ga ce goctasu go OOY ,XacaH
MpuwTtrHa“ OnwTtnHa Yanp - Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok BrieryBa BO cufa CO OEHOT H
objaByBarweTo BO ,Cnyx0GeH rnacHuUK H
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e raportit vjetor pér punén
e Shkollés fillore komunale “7 Marsi”
pér vitin shkollor 2017/2018

1. Shpallet Konkluzionit pér miratimin e
raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “7 Marsi” pér vitin shkollor
2017/2018, i miratuar né mbledhjen e 14-té té
Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me
daté 19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1939
prej datés / op / birim 26.09.2018
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (,CrnyxbeH
BeCcHuK Ha PM“ 6p. 5/02), NpagoHayanHuKOT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWNE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKOT 3a
ycBojyBaw€e Ha oauLWIHUOT n3BeLwTaj 3a
pabotaTta Ha OOQY ,,7 Mapcu*“ 3a y4yebOHaTa
2017/2018

1. Ce ob6jaByBa 3akny4oKoT 3a yCBOjyBaH-€ Ha
loguwHWoT un3BewTa) 3a pabortata Ha OOQY 7
Mapcu“ 3a ydyebHata 2017/2018, ycBoeHa Ha 14-
Tata cegHuuya Ha CoetoTr Ha OnwTuHa Yawup,
oapxaHa Ha 19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxGeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

nr. 13

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-
s€” numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga
Ligji pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 23 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé GCairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé& Cairit né mbledhjen e 14 - té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Komunale "7 Marsi" Komuna
Cair — Shkup pér vitin shkollor
2017/2018

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK
"7 Marsi" Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2017/2018.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "7
Marsi" ,Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés

Cair”.

Bpoj 08-1820/16
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 6 on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BecHuK He PM® 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anvHeja
2 opn 3akoHoT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PM* 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) u uneH
26 ctaB 1 Touka 23 og CraTyToT Ha OnwTnHa Yanp
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTnHa Yaup® 6p. 10/17),
CoseTtoT Ha OnwTnHa Yaump Ha 14 - Ta cegHuua
oapxxaHa Ha 19.09.2018 roauHa, ooHece :

3AKITYHOK

3a ycBojyBat-€e Ha oauUIWIHMOT n3BeLlTaj 3a
paboTta Ha OCHOBHOTO ONWTUHCKO YuunuuwTe ,,7
Mapcu“, OnwtnHa Yamp-Ckonje 3a
2017/2018 roauHa

1. Ce ycBojyBa (0ANWHMOT U3BELITaj 3a
pabota Ha OQY,,7 Mapcu“ OnwTtnHa Yanp-
Ckonje 3a 2017/2018 roguHa.

2. OBoj 3akny4yok ga ce goctasu go OOV 7
Mapcu® OnwTnHa Yaup - Crkonje.

3. OBoj 3aknyyok Brneryea Bo cura co geHOT Ha
objaByBareTO BO ,,CnyX6eH rmacHuK Ha
OnwTuHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27 Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,, no. 13




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
27 CentemBpu 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, HU. 1o
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CrnyxbeH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
_pér shpalljen e Konkluzion pér 3a ob6jaByBame Ha 3aKny4yoKoT 3a
miratimin e raportit vjetor per punen  ycgojysare Ha FoOAUIIHNOT M3BeLWTaj 3a
e Shkollés fillore komunale “Vasil pa6oTata Ha OOY , Bacun MaBuHOB" 3a
Gllavinov” pér vitin shkollor yue6HaTa 2017/2018
2017/2018
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3aKny4yoKoT 3a YCBOjyBatbe Ha

raportit vietor pér punén e Shkollés fillore [oguwHnoT n3sewTaj 3a pabotata Ha OOY ,Bacun
komunale “Vasil Gllavinov” pér vitin shkollor [nasuHos* 3a yuebHaTa 2017/2018, ycBoeHa Ha 14-
2017/2018, i miratuar né mbledhjen e 14-té té Ttara cegHuua Ha CoseTtoT Ha OnwTuHa L|a|/|p,
Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, € mbajtur me oppxana Ha 19.09.2018.

daté 19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e na o6jaByBateto BOo ,Cnyx6eH [NacHUK Ha
shpalljes né “Fletén zyrtare té Komunés s€ OnwtuHa Yanp*.

Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1938 Kryetar i Komunés
prej datés / op / birim 26.09.2018 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), neni 126 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 23 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé GCairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14 - té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
Shkollés Fillore Komunale "Vasil Gllavinov"
Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2017/2018

1. Miratohet Raporti vjetor pér punén e SHFK
"Vasil Gllavinov" Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2017/2018.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK

"Vasil Gllavinov" Komuna Cair — Shkup .

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés

Cair”.

Bpoj 08- 1820/18

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 crtaB 1 anuHea 6
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH Bec
He PM* 6poj 5/02), uneH 126 crtaB 1 anuHeja 2
3akoHoT 3a OcHoBHOTO oO6pasoBaHue (“Criyxt
BecHMk Ha PM“. ©6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/
18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41
,116/14,135/14,10/15 n 98/15),) n uneH 26 ctaB 1 10
23 opg CratyTtoT Ha OnwTuHa Yaup (“CnyxbeH rnac
Ha OnwTnHa Yaup“ 6p. 10/17),

CoseToT Ha OnwTtnHa Yaunp Ha 14 - Ta
cefHuua ogpxaHa Ha 19.09.2018 roguHa, noHece :

3AKNYYOK

3a ycBojyBawe Ha loguWwHMOT u3BeLlTaj 3a pabo
Ha OcHoBHOTO OnNwTHUHCKO Yunnuwre ,,Bacun
MaeuHoB*, OnwTtnHa Yanp-Ckonje 3a
2017/2018 roauHa

1. Ce ycBojyBa [l0gnwHMOT n3eeLlTaj 3a paborT:
Ha OQY,,Bacun NasuHoB* OnwTtrHa Yanp-
Ckonje 3a 2017/2018 roguHa.

2. Oeoj 3akny4dok ga ce goctaeu go OOY ,Bacu
MaeuHoB® OnwTnHa Yaup - Ckonije.

3. OBoj 3aknyy4ok Brneryesa Bo cura co geHOT Ha
objaByBareTO BO ,CnyX6eH rnmacHuK Ha
OnwTurHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
27 CentemBpu 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,
Numér/No MpeTtceparten Ha CoBeToT
0Op 21.09.2018 Belediye Meclis Baskani
prej datés/birim Xhemile Memeti d.v.c.p.
Ckonje — Shkup — Usklp
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHMkoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a oGjaByBaHe Ha 3aKny4oKoT 3a
pranimin e iniciativeés sé Kryetarit té npudakarwe Ha UHULMjaTUBaTa Ha
Komunes se Gairit pér miratimin € rpagoHayanHmkoT Ha OnwTuHa Yamp 3a
propozimit pér ndryshimin dhe  ppugpakamwe Ha npeanoroT 3a namenm u

1. Shpallet Konkluzioni pér pranimin e
iniciativés sé Kryetarit t&¢ Komunés sé Cairit pér ’
miratimin e propozimit pér ndryshimin dhe H@ VHMUMjaTMBaTa Ha [pajoHavanHukoT — Ha
plotésimin e Statutit t& Komunés sé Cairit, i ONWTHa Haup 3a npudpakarbe Ha npeasnorot  3a
miratuar né mbledhjen e 14-té t& Késhillit t& “3MeHM 1 pononHysaie Ha CTaTyToT Ha OnwTnHa

Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté Yaup, ycBoeHa Ha 14-Tata cegHuua Ha CoBeTOT Ha
19.09.2018. ’ OnwTurHa Yaunp, ogpxaHa Ha 19.09.2018.

1. Ce ob6jaByBa 3akny4yokoT 3a npudakame

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxBGeH rnacHuk Ha
OnwTurHa Yanp©.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1949 Kryetar i Komunés



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

prej datés / oa / birim 26.09.2018
Shkup — Skopje - Usklp

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga
Ligji pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RM” nr. 5/02) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 36
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/07),
Késhilli i Komunés sé Cairit né seancén 14-té té
mbajtur mé daté 19.09.2018 miratoi:

KONKLUZION
Pér pranimin e iniciativés sé Kryetarit té
Komunés sé Cairit pé&r miratimin e propozimit
pér ndryshimin dhe plotésimin e Statutit té
Komunés sé Cairit

1. Késhilli i Komunés sé Cairit e pranojé
iniciativén e Kryetarit t¢ Komunés sé Cairit pér
miratimin e propozimit pér ndryshimin dhe
plotésimin e Statutit t&¢ Komunés Cair.

2. Ky Konkluzion hyn né fugi me ditén e
shpalljes né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé
Cairit”.

Bpoj 08- 1820/17
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1 Touka 15 o,
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (,Cnyxbe
BeCcHuK Ha PM* 6p.5/02) n uneH 26 ctaB 1 Toyka 3
(,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTunHa Yaup“ 6p. 10/07
CosetoT Ha OnwtuHa Yaump Ha 14-ta ceaHuy
ogpxaHa Ha 0eH19.09.2018 rognHa, goHece:

SAKNYYOK
3a npucpakawe Ha MHMUMjaTuBaTa Ha
FpapoHayanHukoT Ha OnwTuHa Yaunp 3a
npudakawe Ha NpeanoroT 3a U3MeHU U
pononHyBawe Ha CtatyToT Ha OnwTuHa Yaup

1.CoBeTtoT Ha OnwTnHa Yaup ja
npudatn unHuumnaTmeata Ha [pagoHayvanHUKOT H
OnwtnHa Yaup 3a M3MeHW Uu [JONOfHyBaeH
CratyTtoT Ha OnwTtnHa Yaup.

2. OBOj 3akny4ok Brierysa BO cuna co 4eHO
Ha objaByBaketo BO ,Cnyxb6eH rnacHuk H
OnwTunHa Yanp©.

Kryetar i Késhillit
MpeTcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Vendimit pér gasjen
né ndryshimin dhe plotésimin e
Statutit té Komunés sé Cairit

1. Shpallet Vendimi pér gasjen né
ndryshimin dhe plotésimin e Statutit té
Komunés sé Cairit, i miratuar né mbledhjen e
14-té té Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e
mbajtur me daté 19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1950
prej datés / op / birim 26.09.2018
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (,CrnyxbeH
BecHuK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHayanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWNE

3a o6jaByBame Ha OanykaTa 3a
npuctanyBakbe KOH U3MEHU U
AononHyBawa Ha CtatyToT Ha OnwTHnHaA
Yaunp

1. Ce objaByBa OpgnykaTa 3a npucTtanyBake
KOH M3MeHW W pononHyBawa Ha CTaTyToT Ha
OnwTunHa Yaup, ycBoeHa Ha 14-Tata cegHvua Ha
CosBetor Ha OnwtmHa Yamp, oagpxaHa Ha
19.09.2018.

2. OBa PelueHue Bneryesa BO cuna co AeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02) dhe
nenit 14 paragrafi 1, neni 26,27,54,119,120,121 nga
Statuti i Komunés sé Cairit (‘Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 10/17), K&shilli i Komunés sé
Cairit né seancén 14-t¢ té mbajtur mé daté
19.09.2018 miratoi :

VENDIM
Pér gasjen né ndryshimin dhe plotésimin e
Statutit t&é Komunés sé
Cairit

Neni 1
Me kété Vendim béhet gasja pér ndryshim dhe
plotésim té Statutit t¢ Komunés sé Cairit.

Neni 2
Té gjitha propozimet dhe sugjerimet gé kané té
béjné me ndryshim dhe plotésimin e Statutit
dorézohen deri te Késhilli.
Komisioni pér Statut shqyrton propozime té cilat
jané dorézuar deri te Késhilli dhe pér ta sjellé
mendim.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e miratimit
ndérsa do té shpallet né “Fletén zyrtare t&€ Komunés
sé Cairit”.

Bpoj 08- 1820/19
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctas 1 Touka 15 og 3akoHOT 3
nokanHa camoynpaBa (,Cnyx6eH BecHuk Ha PM® 6p.5/02)
yneH 14 craB 1, uneH 26,27,54,119,120,121 o
Cratytor Ha OnwtuHa Yaup (,CnyxbeH rnacHuk H
OnwTuHa Yaump® 6p.10/17), CoseToT Ha OnwTtnHa Yan
Ha 14-Ta cegHuua, ogpXaHa Ha aeH 19.09.2018 rogunHe
JoHece

OONYKA
3a npuctanyBake KOH U3MEHU U [ONOJIHYBaka
Ha CtaTtyToT Ha OnwTKHa
Yaup

Ynen 1
Co oeaa Opnyka ce npucTtanyBa KOH U3MEHMU
ponosnHyBaka Ha CtaTtytoT Ha OnwTnHa Yanp.

Ynen 2
CuTe npeanosu u cyrectum Kou ce ogHecyBsaart H
u3MeHyBawa W pJononHyBaka Ha CraTtytoT C
pocrtaByBaaT go CoBeToT.
Komucnjata 3a CtaTyT v pasrnegysa npegnosuT
Kon ce goctasyBaaT Ao CoBeTOT M 3a HMB MOAHECYB
MUCnene.

YneH 3
Oeaa Oanyka Bneryea BO Cufla CO OEHOT Ha
[oHecyBaweTO 1 ke ce objaBu BO ,,CriykGeH rmacHuK H
OnwTuHa Yaunp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
,r51u ben glasnik na Op{tina "air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.F.K.”Kongresi i
Manastirit” pér vitin shkollor 2018/19

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”"Kongresi
i Manastirit” pér vitin shkollor 2018/19, i
miratuar né mbledhjen e 14-t€ té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
19.09.20109.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpalljes né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1941
prej datés / og / birim 26.09.2018
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BeCcHuK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHavanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWNE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKoOT 3a
ycBoOjyBak€e Ha roguwHarta lNMporpama 3a
pa6oTtaTta Ha OOY ,,KoHrpecu u
MaHnacTupuT® 3a yyebHaTta 2018/2019

1. Ce objaByBa 3akny4yokoT 3a yBOjyBak€ Ha
rogmwHaTta [lporpama 3a pabotata Ha OOQOY
.KoHrpecu w1  MaHacTtpuput® 3a  yyebBHaTa
2018/2019, ycsoeHa Ha 14-ta cegHuua Ha CoBeToT
Ha OnwTurHa Yawnp, ogpxaHa Ha 19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

nr. 13

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), nenil26 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14-té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Kongresi | Manastirit " ,Komuna Cair — Shkup
pér vitin shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Kongresi | Manastirit", Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2018/2019.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
"Kongresi i Manastirit", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1820/3
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1anuHea6opn
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BecHuK He PM“ 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anvHeja
2 opn 3akoHoT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PM* 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),1 uneH
26 ctaB 1 Touka 21oa CratyTtoT Ha OnwTnHa Yanp
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTnHa Yaup® 6p. 10/17),
CoBetorT Ha OnwTtuHa Yamp Ha 14-ta cegHuua
ogpxaHa Ha 19.09.2018 roguHa, aoHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBaw-€e Ha loauwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,KoHrpecu n MaHactupuT®,
OnwTtnHa Yaunp-Ckonje 3a 2018/2019 roguHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
OOQY ,Konrpecu n Manactmput®, OnwtnHa Yaunp-
Ckonje 3a 2018/2019 roguHa.

2 .0OBoj 3akny4ok ga ce goctaeu go OYO ,KoHrpecu
n Manactmput®, OnwTuHa Yaup -Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO curna Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27 Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,, no. 13




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKoT 3a
yCcBOjyBaw€e Ha roguiliHaTa lNporpama 3a
pabotata Ha OOY ,,XacaH lNpuwTtnHa“ 3a
y4dyebHaTa 2018/2019

pér shpalljen e Konkluzionit pré
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.F.K.”Hasan Prishtina”
pér vitin shkollor 2018/19

1. Ce obGjaByBa 3akny40KOT 3a YCBOjyBah-€ Ha
roguwHaTta lNporpama 3a pabotaTta Ha OOY ,XacaH
MpuwTtnHa“ 3a yyebHaTa 2018/2019, ycBoeHa Ha
14-ta cegHuua Ha CoeToT Ha OnwTuHa Yawump,
oapxaHa Ha 19.09.2018.

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”"Hasan
Prishtina” pér vitin shkollor 2018/19, té miratuar
né mbledhjen e 14-té té Késhillit t&¢ Komunés
sé Cairit, e mbajtur me daté 19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT
Ha o6jaByBakeTo BO ,CnyxBGeH rnacHuKk Ha
OnwTurHa Yanp©.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1943 Kryetar i Komunés
prej datés / on / birim 26.09.2018 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), nenil26 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé GCairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14-té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Hasan Prishtina " ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Hasan Prishtina", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "Hasan
Prishtina", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢ Komunés Cair”.

Bpoj 08- 1820/15
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 crtaB 1anuHeat
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH Bec
He PM* 6poj 5/02), uneH 126 crtaB 1 anuHeja 2
3akoHoT 3a OcHoBHOTO oO6pasoBaHue (“Criyxt
BecHMk Ha PM“. ©6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/
18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41
,116/14,135/14,10/15 n 98/15),v uneH 26 ctaB 1 TO
21log CratyTtoT Ha OnwTtnHa Yamp (“CnyxbeH rnac
Ha OnwTuHa Yawmp“ 6p. 10/17), CoBeToT Ha OnNwTl
Yaunp Ha
14-ta cegHuua ogpxaHa Ha 19.09.2018
roguHa, goHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha loauwuHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY , XacaH lNMpuwTtnHa“, OnwTKHa
Yaup-Ckonje 3a 2018/2019 rognHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
OOQY ,XacaH lNMpuwTtrHa“, OnwTnHa Yaunp-Ckonje 3a
2018/2019 roauHa.

2 .0OBoj 3akny4ok ga ce goctasu go OOQY ,XacaH
MpuwTtrHa“, OnwTtnHa Yaunp -Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO curna co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp*.

Kryetar i Késhillit
MpeTceparten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (,CrnyxbeH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHMKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaunp, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE

pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a objaByBatbe Ha 3aKny4ok 3a

miratimin e programit vjetor pér ycBojyBaw€e Ha loguwiHaTa nporpama 3a
punén e Shkollés fillore komunale ~ PaboTtata Ha OOY ,Jlupua® 3a yuebnara

“Liria” pér vitin shkollor 2018/2019 2018/2019

1. Shpallet Konkluzionit pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3akny4oKk 3a yCBOjyBaw-€ Ha
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore ToguwHaTta nporpama 3a pabotata Ha OOY
komunale “Liria” pér vitin shkollor 2018/2019, i ,Jlnpna“ 3a yyebHata 2018/2019, ycBoeHa Ha 14-Ta
miratuar né mbledhjen e 14-t€ té Késhillit t¢ cegHnua Ha CoseToT Ha OnwTmMHa Yaup, ogpxaHa
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté Ha 19.09.2018.

19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT
2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e Ha o6jaByBakeTo BO ,Cnyx0OeH rnacHuk Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé OnwTuHa Yaup®.
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1940 Kryetar i Komunés
prej datés / op / birim 26.09.2018 MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-
s€” numér 5/02), neni126 paragrafi 1 alineja 2 nga
Ligji pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé GCairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14- té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Liria" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Liria", Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2018/20109.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "Liria",
Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bpoj 08- 1820/4
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1anuHea6on 3akoHo
3a nokanHata camoynpasa (‘Cnyx6eH BecHuk He PN
6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anuHeja 2 o4 3aKOHOT 3
OcHoBHOTO ObpasoBaHue (“CnyxbeH BecHuk Ha PM
6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/1°
6/12, 100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15
98/15),)n uneH 26 ctaB 1 Touyka 2loa CrtaTyToT H
OnwTunHa Yaump (“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTnHa Yaug
6p. 10/07), CosetoT Ha OnwTtnHa Yamp Ha 14-T
cefHvua ogpxaHa Ha 19.09.2018 roguHa, ooHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha loauwuHaTa nporpama 3a
pab6ota Ha OOY ,Jlnpma“, OnwtmnHa Yanp-Ckonje 3¢
2018/2019 roauHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
OO0V Jinpna“, OnwtnHa Yaunp-Ckonje 3a 2018/2019
rogvHa.

2 .0OBoj 3akny4ok ga ce gocrtaeu go OOY Jlvpuna“,
OnwTuHa Yawup -Ckonije.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO cura Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp*.

Kryetar i Késhillit
MpeTcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHMKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKOT 3a
yCcBoOjyBaw€e Ha roguvwHaTa lNporpama 3a
paboTtaTta Ha OOQY ,, Tedhejjy3” 3a

pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.F.K.”Tefejjyz pér vitin

shkollor 2018/19 y4yebHaTa 2018/2019
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa  3akny4yokoT  3a
Programi vjetor pér punén e SH.F.K. Tefejyz ycBojyBatbe Ha roguwHata [lporpama 3a
pér vitin shkollor 2018/19, i miratuar né pabotata Ha OOY ,Tedejys” 3a yuqebHaTa
mbledhjen e 14-té té Késhillit t¢ Komunés sé 2018/2019, ycBoeHa Ha 14-Ta cepHuua Ha
Cairit, e mbajtur me daté 19.09.2018. CoBetoT Ha OnwTuHa Yaup, ofpxaHa Ha
19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&¢ Komunés sé 2. OBa Pewenue srerysa BO cuna o AEHOT
Cairit”. Ha obGjaByBateto BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha

OnwTurHa Yanp©.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1944 Kryetar i Komunés
prej datés / op / birim 26.09.2018 MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), nenil26 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14-té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Tefejjyz" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Tefejjyz", Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2018/20109.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK
"Tefejjyz", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bpoj 08- 1820/6
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1annHea6on 3akoHC
3a nokanHata camoynpasa (“Cnyx6eH BecHuk He PN
6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anuHeja 2 og 3aKOHOT 3
OcHoBHOTO ObpasoBaHue (“CnyxbeH BecHuk Ha PM
6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/1°
6/12, 100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15
98/15),)n uneH 26 ctaB 1 Touyka 2loa CrtaTyToT H
OnwTunHa Yaump (“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTtnHa Yaug
6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTuHa Yaup Ha
1l4-ta cegHvua ogpxaHa Ha 19.09.2018
OOHece:

roaunH:

3AKITYHOK

3a ycBojyBawe Ha loauwuHaTa nporpama 3a
paboTa Ha OOY ,,Tecpejjy3“, OnwtnHa Yanp-Ckonje
3a 2018/2019 roauHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
OO0Y ,Tedejys”, OnwTrHa Yaump-Ckonje 3a
2018/2019 roauHa.

2 .0OBoj 3akny4ok ga ce goctaeu go OQY ,Tedejys,
OnwTuHa Yawup -Ckonije.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO cura Co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp*.

Kryetar i Késhillit
MpeTcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. :
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (,CrnyxbeH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHMKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKNny4oKOT 3a
ycBoOjyBak€e Ha roguwiHaTa lNMporpama 3a
pa6oTtaTta Ha OOY 3a Bo3pacHu AC
,MakapeHKo" 3a yyebHaTa 2018/2019

pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.K. pér té rritur AS
”Makarenko” pér vitin shkollor
2018/19

1. Ce obGjaByBa 3akny4yokoT 3a YCBOjyBak-€
A N N A Mporpamata 3a pabotata Ha OQY 3a Bo3pacHu AC
Programi vjetor pér punén e SH.K. pér té rritur MakapeHko* 3a yuebHata 2018/2019, ycBoeHa Ha

AS ’;Makarfenkg’l’ gﬁ_r vitin fdtﬂt(?”?'r 5012/”1?,[' 14-ta cegHuua Ha CoseToT Ha OnwTtuHa Yawp,
miratuar ne mboledhjen € La-e 1© Keshillit €,y ana va 19.09.2018.

Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
19.09.2018.

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT

~ 2. Ky Aktvendim hyn né fugi me dittn € 5  ogjagysarmeto B0 ,CryxBeH rmacHuk Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t€ Komunés s€ onqutuna Yaup*.

Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1945 Kryetar i Komunés
prej datés / op / birim 26.09.2018 MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E
CAIRIT

OMLWTUHA
YAUP

Cayir Belediyesi

27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

nr. 13

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), nenil26 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji

pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
sé€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14

,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14- té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHK "
A.S. Makarenko" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHK "A.S.
Makarenko", Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2018/20109.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHK "A.S.
Makarenko", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes
né “Fletén zyrtare t€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1820/5
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 36 crtaB 1lanuHea6on
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BecHuK He PM® 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anvHeja
2 opn 3akoHoT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PM* 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),m uneH
26 ctaB 1 Touka 21oa CratyTtoT Ha OnwTnHa Yanp
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTnHa Yaup® 6p. 10/17),
CoBetor Ha OnwTtuHa Yamp Ha 14-ta cegHuua
oapxxaHa Ha 19.09.2018 roguHa, aoHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBaw-€e Ha loauwHaTa nporpama 3a
paboTta Ha OY ,,A.C. MakapeHko“, OnwTtnHa Yaunp-
Ckonje 3a 2018/2019 roguHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
QY , A.C. MakapeHko“, OnwTnHa Yaunp-Ckonje 3a
2018/2019 roauHa.

2 .0OBoj 3akny4ok ga ce gocrtaeu go OY ,A.C.
MakapeHko®, OnwTtnHa Yaunp -Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO curna Co AEHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27 Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,, no. 13




OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

27 Shtator
27 CentemBpn 2018 ,,Slu ben
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”

nr. 13

glasnik na Op{tina "air,

, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM

pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e SH.F.K.”Vasil Gllavinov” pér
vitin shkollor 2018/19

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Vasil
Gllavinov” pér vitin shkollor 2018/19, i miratuar
né mbledhjen e 14-té té Késhillit t&¢ Komunés
sé Cairit, e mbajtur me daté 19.09.2019.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1934
prej datés / on / birim 26.09.2018
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHayanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKny4oKoT
3aycBoOjyBam-€ Ha roguviuHaTa lNporpama
3a paboraTta Ha OOY ,,Bacun NmaBunHoB*
3a yyebHaTta 2018/2019

1. Ce oGjaByBa 3aknyfiokoT 3a YCBOjyBak€
roguwHaTta lNporpama 3a paborata Ha OQY ,Bacun
MaBuHOB* 3a yyebHaTa 2018/2019, ycBoeHa Ha 14-
Ta cegHuua Ha Cosetor Ha OnwTuHa Yawup,
ogpxaHa Ha 19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxBGeH rnacHuk Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani



OMLWTUHA
YAUP

KOMUNA E
CAIRIT

Cayir Belediyesi

27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

nr. 13

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-
s€” numér 5/02), neni126 paragrafi 1 alineja 2 nga
Ligji pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14-té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Vasill Gllavinov" ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Vasill Gllavinov", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "Vasill
Gllavinov", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bbpoj 08-1820/11
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Visar Ganiu d.v.c.p.

Bp3s ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1anuHea6bopg
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“CnyxbeH
BecHuK He PM® 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anvHeja
2 opn 3akoHoT 3a OcHoBHOTO o0OpasoBaHue
(“CnyxbeH BecHuk Ha PM* 6p. 103/08, 33/10,
116/10, 156/10, 18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12,
24/13, 41/14 ,116/14,135/14,10/15 n 98/15),1 uneH
26 craB 1 Toyka 21oa CratytoT Ha OnwTtuHa Yaup
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTnHa Yaup® 6p. 10/17),
CoBetor Ha OnwTtuHa Yamp Ha 14-ta cegHuua
oapxaHa Ha 19.09.2018 roguHa, aoHece:

3AKNYYOK

3a ycBojyBame Ha loauwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,Bacun NaBuHoB", OnwTHHa
Yaup-Ckonje 3a 2018/2019 rogmHa

1.Ce ycBojyBa NoguwHaTta nporpama 3a paboTta Ha
OO0Y ,Bacun NaeuoHog*, OnwTtnHa Yanp-Ckonje 3a
2018/2019 roauHa.

2 .0Boj 3akny4ok ga ce gocrtaeu go OOY ,Bacun
MmaswuoHoB”, OnwTnHa Yaup -Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Bnerysa Bo cusa co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTnHa
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
MpeTtcenaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA
CAIRIT YAUP

Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27 Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,, no. 13




KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

1&
-
~

no. 13

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM

pér shpalljen e Konkluzionit ppr miratimin e
Programit vjetor pér punén e
SH.F.K.”Jashar Bej Shkupi” pér vitin
shkollor 2018/19

1. Shpallet Konkluzioni pér Programin
vjetor pér punén e SH.F.K.”Jashar Bej Shkupi”
pér vitin shkollor 2018/19, té miratuar né
mbledhjen e 14-té té Késhillit t&¢ Komunés sé
Cairit, e mbajtur me daté 19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1946
prej datés / og / birim 26.09.2018
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of 33
3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH BecH
PM* 6p. 5/02), NpagoHa4yanHukoT Ha OnwT
Yaunp, ooHece

PEWEHWE

3a objaByBar-€ Ha 3aKNy4YOKOT 3:

ycBojyBawe roguvwiHata lNporpama

pabotaTta Ha OOY ,,Jawap Bej LLUkyny
3a yyebHaTta 2018/2019

1. Ce obGjaByBa 3akny4oKoT 3a YCBOjyBaH-€ Ha
roguwHaTa lNporpama 3a pabortara Ha OQY ,J
Bej LLUkynn“ 3a yuebHata 2018/2019, ycBoeHa |
14-ta cegHuua Ha T Ha CoeToT Ha OnwTmHa !
oapxaHa Ha 19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co
AeHoT Ha objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnacH
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-
s€” numér 5/02), neni126 paragrafi 1 alineja 2 nga
Ligji pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14-té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Jashar Bej Shkupi" ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Jashar Bej Shkupi", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "Jashar
Bej Shkupi", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bpoj 08- 1820/10
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1anuMHeabop
3a nokanHata camoynpasa (“‘Cnyx6eH BecHUK
6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anuHeja 2 og 3ak
OcHoBHOTO ObpasoBaHue (“Cnyxb6eH BeCHWK F
6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11
6/12, 100/12, 24/13, 41/14 ,116/14,135/14,1
98/15),)n uneH 26 ctaB 1 Touyka 2loa Crary
OnwTtunHa Yamp (“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTUH;
O6p. 10/17), CosetoT Ha OnwTnHa YYaump He
cefHvua ogpxaHa Ha 19.09.2018 rogmHa, ooHec

3AKITYHOK

3a ycBojyBaH-€e Ha loauwHaTa nporpama
3a paboTa Ha OQY ,Jawap bej LUkynu“
OnwTtnHa Yaunp-Ckonje 3a 2018/2019 roa,

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a pabota
OO0Y ,Jawap bej Wkynn“, OnwtrHa Yaunp-Ckonje
2018/2019 roauHa.

2 .0OBoj 3akny4ok ga ce gocrtaeu go OOY ,Jawa
Wkynn“, OnwtrHa Yaunp -Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO cuna co AeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTuH
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

1&
-
~

no. 13

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM

pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e programit vjetor pér
punén e Shkollés fillore komunale “7
Marsi” pér vitin shkollor 2018/2019

1. Shpallet Konkluzionit pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “7 Marsi” pér vitin shkollor
2018/2019, i miratuar né mbledhjen e 14-té té
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1948
prej datés / op / birim 26.09.2018
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3s ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3akoHOT 3a nokanHarta camoynpasa (,CrnyxbeH
BecHuK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHayanHuKOT Ha
OnwTnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-€ Ha 3aKITy4OKOT
3a ycBOjyBawe Ha NloguwHaTa
nporpama 3a pab6ortarta Ha OOY
,»( Mapcu“ 3a yyebHaTa
2018/2019

1. Ce obGjaByBa 3akny4yoKoT 3a YCBOjyBak-€ Ha
loavwHaTa nporpama 3a pabortara Ha OQY ,7
Mapcu“ 3a yuebHaTta 2018/2019, ycBoeHa Ha
14-ta cegHnuya Ha CoeToT Ha OnwTtnHa Yawnp,
oapxaHa Ha 19.09.2018.

2. OBa PelueHne Bneryesa Bo cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp©.

Kryetar i Komunés
MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), nenil26 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé GCairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14-té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"7 Marsi" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK "7
Marsi”, Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2018/20109.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "7
Marsi", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bpoj 08- 1820/9
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctaB 1anuHea 6 og
3aKkoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“‘Cnyx6eH E
He PM* 6poj 5/02), uneH 126 ctaB 1 anuHeja 2 of
3akoHoT 3a OcHOBHOTO 0bpasoBaHue (“CnyxbeH
BecHuk Ha PM*. 6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/1
18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 n 98/15),)n uneH 26 ctas 1
21op CratytoT Ha OnwTnHa Yaump (“Cnyx06eH rni
Ha OnwTnHa Yaup“ 6p. 10/17), CoBeToT Ha Onwr
Yanp Ha 14-Ta cegHuua ogpxaHa Ha 19.09.2018
roguHa, goHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBaw-e Ha loauwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,7 Mapcu“, OnwTtnHa Yaunp
2018/2019 roauHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a pabota
OO0Y ,7 Mapcn®, OnwTtrHa Yaunp-Ckonje 3a
2018/2019 roauHa.

2 .0Boj 3akny4ok ga ce goctasu go O0OY
-7 Mapcun®, OnwTuHa Yaup -Ckonije.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO cura Co AeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTuH
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 TOuka
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3aKkoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cn
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHavanHuk
Cairit miratoi OnwTunHaTta Yaup, goHecek
AKTVENDIM PEWEHMWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a objaByBatbe Ha 3aKkny4okoT
miratimin e Programit vjetor pér 3a ycBojyBa-€ Ha roaMiiHara
punén e SH.F.K.”Imri Elezi” pér vitin Mporpama 3a pa“60TaTa Ha OOY
shkollor 2018/19 ,AMpun Enesn“ 3a yyebHaTa
2018/2019
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e ~ 1. Ce objaBysa 3akmny4okoT 3a
Programi vjetor pér punén e SH.F.K.”Imri Elezi” ycBojyBate Ha roguwiHata lNporpama 3a
pér vitin shkollor 2018/19, i miratuar né paborara Ha OOY ,Mmpu Enesu” 3a y4ebH.
mbledhjen e 14-té¢ té Késhillit t&¢ Komunés sé 2018/2019, ycBoeHa Ha 14-Ta cefHuua Ha
Cairit, e mbajtur me daté 19.09.2018. CoseToT Ha OnwTnHa Yaump, oapxaHa Ha
19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé

Cairit’ 2. OBa PelueHne Bneryea Bo cuna co
airit”.

Ha o6jaByBabeTo BO ,Cnyx0eH rnacHu
OnwTurHa Yanp©.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1947 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 26.09.2018 MpapgoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani



KOMUNAE OMLLUTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator
27 Centemepn 2018
27 EylUl 2018

2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), nenil26 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14-té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Imri Elezi" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vijetor pér punén e SHFK "Imri
Elezi", Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2018/20109.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "Imri
Elezi", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bbpoj 08- 1820/7
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Visar Ganiu d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctas 1anuHea 6 og
3aKoHOT 3a nokanHata camoynpasa (“Cn BeCHuK
PM* 6poj 5/02), uneH 126 ctas 1 anvHeja 2 og
3akoHoT 3a OcHOBHOTO 0bpasoBaHue (“CnyxbeH
BecHuk Ha PM*. 6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/1
18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 n 98/15),)n uneH 26 ctas 1
21 og CratyTtoT Ha OnwTurHa Yaump (“Cn rnacHuk
OnwTnHa Yanp® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTKH
Ha 14-Ta cegHuua ogpxaHa Ha 19.09.2018 rog,
OOHece:

3AKNYYOK

3a ycBojyBaH-€e Ha loauwuHaTa nporpama
pabota Ha OOY ,,Umpu Enesun”, OnwTtuH
Yaup-Ckonje 3a 2018/2019 rognHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a pabota
OO0Y ,Umpun Enean®, OnwTtmnHa Yanp-Ckonje 3a
2018/2019 roauHa.

2 .0OBoj 3akny4ok ga ce gocrtaeu go OOY ,mpu
Enesn®, OnwtnHa Yaunp -Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Bnerysa Bo cusa co AeHOT Ha
objaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTuH
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
27 Shtator 2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 1z
27 CentemBpn 2018 ,,Slu’ben glasnik na Op{tina "air,,
27  Eyldl 2018 , , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, no. 13
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BeCHUK Ha PM*“ 6p. 5/02), pagoHa4YanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTnHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWEHWE
) _ L 3a o6jaByBar-€ 3aKny4oKoT 3a
pér shpalljen e Konkluzionit per yCBOjyBakse Ha roavwwHaTa
punén e SH.F.K. "Ismail Qemali” pér ,MAcmaun Kemanu“ 3a yue6Hara
vitin shkollor 2018/19 2018/2019

1. Ce objaByBa 3akfy4OKOT 3a YCBOjyBar€
Ha Mporpamarta 3a paboTa Ha OOY ,Vicmaun
Kemanu“ 3a yyebHarta

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programi vjetor pér punén e SH.F.K. "Ismail
Qemali” pér vitin shkollor 2018/19, i miratuar

né mbledhjen e 14-t¢ t& Késhillit t¢ Komunés 2018/2019, ycBoeHa Ha 14-Ta cefHuua Ha
sé Cairit, e mbajtur me daté 19.09.2018. CoBeToT Ha OnwTnHa Yaump, oapxaHa Ha
19.09.2018.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé 2. OBa Pewenue srerysa BO cuna o AEHOT
Cairit”. Ha obGjaByBateto BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha

OnwTurHa Yanp©.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npeseae - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1942 Kryetar i Komunés
prej datés / op / birim 26.09.2018 MpapoHayanHuk Ha OnwTrHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.
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2018 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 13
,r31lu ben glasnik na Op{tina %air,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Bllteni,,

no. 13

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RM-sé&”
numér 5/02), nenil26 paragrafi 1 alineja 2 nga Ligji
pér arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RM-
s€”’num.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11,42/11,
51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 dhe 98/15),) dhe neni 26
paragrafi 1 pika 21 nga Statuti i Komunés sé Cairit
(“Fleta zyrtare e Komunés sé GCairit” nr. 10/17),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 14-té
mbajtur me daté 19.09.2018, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Ismail Qemali" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019

1.Miratohet Programit vjetor pér punén e SHFK
"Ismail Qemali", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2018/2019.

2.Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHFK "Ismail
Qemali", Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t¢€ Komunés Cair”.

Bpoj 08- 1820/8
Numér/No

Op 21.09.2018

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anvHea 6 o4
3aKoHOT 3a fnokanHarta camoynpasa (“Cn BeCcHUK
PM* 6poj 5/02), uneH 126 ctas 1 anvHeja 2 og
3akoHoT 3a OcHOBHOTO 0bpasoBaHue (“CnyxbeH
BecHuk Ha PM*. 6p. 103/08, 33/10, 116/10, 156/1
18/11,42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14
,116/14,135/14,10/15 n 98/15),)n uneH 26 ctas 1
21op CratyTtoT Ha OnwTnHa Yaump (“Cn rmacHuk
OnwTtunHa Yanp® 6p. 10/17), CoeToT Ha OnwTKH
Ha 14-Ta cegHuua ogpxaHa Ha 19.09.2018 rogwnt
OOHece:

3AKITYHOK

3a ycBojyBatbe Ha MoauwHaTa nporpama
paboTa Ha OOY ,Ucmann Kemanu“,
OnwTtnHa Yaunp-Ckonje 3a 2018/2019 roa.

1.Ce ycBojyea lNoguwHaTa nporpama 3a pabota
OO0Y ,Ucmaun Kemanu®, OnwtmnHa Yaunp-Ckonje
2018/2019 roauHa.

2 .0OBoj SgKnquK pa ce poctasu go O0OY
LWMMemann Kemann®, OnwtrHa Yaunp -Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea BO cura Co AeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rmacHuk Ha OnwTuH
Yanp®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Baskani

Xhemile Memeti d.v.c.p.
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PERMBAJTJA - SODRGE@TINA

KONKLUZION pér miratimin e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore komunale “Ismail
Qemali” pér vitin ShKOIOr 2017/2018 ... e e e e e e e e e e e eeaeeeneenes
3AKYYOK 3a ycBojyBare Ha MoavWHMOT n3BeLTaj 3a pabotata Ha OOY ,Mcmann Kemann®
38 YUEOHATA 2017/20L8 ...t e e e e e e e e
KONKLUZION pér miratimin e raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Liria” pér
VItiN© SKKOIOr 2017/2008 ...t e e ettt et et e et e e e e e e e e e e e e e ae e e e e aarrreaaeane
3AKITYYHOK 3a ycBojyBane Ha lognwHMOT uaBeLlTaj 3a pabotara Ha OOV Jlnpua“ 3a
YUEOHATA 201 7/2008 ...t
KONKLUZION pér miratimin e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore komunale “Hasan
Prishtina” pér vitin ShKollor 2017/2018 ..o e
3AKITYYHOK 3a ycBojyBarwe Ha MoguwHMOT u3BeLwlTaj 3a pabortata Ha OOY ,XacaH lNpuwtnHa“
32 YHEBHATA 2017/20L8 ...ttt e e ettt e et e e e e e e et e e e e e et ———————— e aaaaaas
KONKLUZION pér miratimin e raportit vietor pér punén e Shkollés fillore komunale “7 Marsi”
PEr Vitin SHKOIOr 20L7/2018 .......eieiiiieii e e e e e e e e e e e e e et e e aa e e e e e s e annnnnnnes
3AKITYHOK 3a ycBojyBawe Ha loguwHMOT u3BewTaj 3a pabortata Ha OOY ,7 Mapcu® 3a
VAR (51012 E= = 2 O 2 S
KONKLUZION pér miratimin e raportit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Vasil
Gllavinov” pér vitin shkollor 2017/2018 . .

3AKJITYYHOK 3a ycBojyBake Ha rO/J,VILIJHVIOT I/I3BeLIJTaJ 3a pa60TaTa Ha OOy ,,Bacmn rﬂaBVIHOB
32 YHEOHATA 2017/20L8 ..ot e e e e e e e e e et e et aaae e e e e e ——an
KONKLUZION pér pranimin e iniciatives sé Kryetarit t¢ Komunés sé Cairit pér miratimin e
propozimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Statutit t& Komunés sé Cairit, ..............cceevvvvvevvvnnnnns
3AKITYYHOK 3a npudakarwe Ha nHuymjatmeata Ha I'pagoHavanHukoT Ha OnwTtmnHa Yaump 3a
npudpakawe Ha NPeanoroT 3a U3MeHun n gonosnHyBawe Ha CtatyToT Ha OnwTtmHa Yaup ...........
VENDIM pér gasjen né ndryshimin dhe plotésimin e Statutit t¢ Komunés sé Cairit .....................
OLNYKA 3a npuctanyBawe KOH M3MEHU 1 AononHyBakwa Ha CtatyToT Ha OnwTrHa Yamp .......
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”"Kongresi i Manastirit” pér
Vitin SNKOHOT 2018719 ...ttt et s e e e e e e e e e e e e e e re e
3AKITYYHOK 3a yBojyBawe Ha roguwHaTta [lporpama 3a pabotata Ha OOQY ,KoHrpecu wu
MaHacTpmpnT® 3a ydeBHATa 2018/2019 ......cooiiiiieeee e
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”"Hasan Prishtina” pér vitin
E] 01200 Lo g2 O 7 SRR
3AKJITYYOK 3a ycBojyBawe Ha roguwHata lNporpama 3a pabotaTta Ha OOY ,XacaH lNpuwtnHa“
32 YHEOHATA 2018/2019 ...oeeiiiie et e e et —————————
KONKLUZION pér miratimin e programit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Liria” pér
Vitin SNKOHOE 201872019 ...ttt e e e e e e e e e e e e ee e e s e e e e e e e aaaaaaaaas
3AKITYYOK 3a ycBojyBane Ha logmwHaTta nporpama 3a paborata Ha OOY Jlnpmna“ 3a
YUEOHATA 2018/2019 ....iiiiiiiiiiiiiiie et e et ee e e e e e e e eas e s s e e e bttt bttt reaeeaeaaaeaeeeannns
KONKLUZION pér miratimin e Programi vjetor pér punén e SH.F.K."Tefejjyz pér vitin shkollor
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3AKITYHOK 3a ycBojyBawe Ha roguwHaTta [llporpama 3a pabotata Ha OOY ,Tedejjy3” 3a
YUEOHATA 2018/20L9..... e ettt e e e e e et a e e e e e e as
KONKLUZION pér miratimin e Programi vjetor pér punén e SH.K. pér té rritur AS "Makarenko”
PEr Vitin SHKOIOr 2018719 ...t e e e e e e e e e e e e e e b bbb e e e ee e e ns
3AKITYYHOK 3a ycBojyBane lNporpamata 3a pabotata Ha OOY 3a Bo3spacHu AC ,MakapeHko“ 3a
YUEOHATA 2018/2019 ..ottt e e e e e e e e e e e e e e e e
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Vasil Gllavinov” pér vitin
SHKOIIOr 200870 ...t e e
3AKITYYHOK 3a ycBojyBawe roguwHaTa lNporpama 3a pabotata Ha OOY ,Bacun maeuHoB® 3a
YUEOHATA 2018/20L9 ...ttt e ettt e e e e e e e e s
KONKLUZION pér Programin vjetor pér punén e SH.F.K.”Jashar Bej Shkupi” pér vitin shkollor
120 7 L RSP
3AKITYYHOK 3a ycBojyBarwe Ha roguwHaTta lNporpama 3a pabotata Ha OOV ,Jawap bej Wkynn®
38 YUEOHATA 2018/2019 ...t et e e
KONKLUZION pér miratimin e programit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “7 Marsi”
PEr Vitin SNHKOIOr 20L18/2019 .....uuiiiiiiie i e e e e e e e e e et e e e et s asa s e e e eaaaeeeeeeeaneeesreennes
3AKITYYHOK 3a ycBojyBane Ha [loguwHaTta nporpama 3a paborata Ha OOY ,7 Mapcu® 3a

A (1012 E= = T2 O = 2 SRR
KONKLUZION pér miratimin e Programi vjetor pér punén e SH.F.K.”Imri Elezi” pér vitin shkollor
20L8/LO ettt — ettt — et ettt e e e e e ettt e et e e e e e e e et eeann
3AKITYYOK 3a ycBojyBawe Ha roguwHaTta lNporpama 3a pa60TaTa Ha OQY ,Umpu Enesn” 3a
yyebHaTa 2018/2019 .
KONKLUZION pér mlratlmln e Programl VJetor per punen e SH F K Ismail Qemali” pér vitin
K] 01200 [0 g2 O 7 P PTPRP
3AKIMYYOK 3a ycBojyBatbe Ha Mporpamara 3a pab6oTta Ha OOY ,Mcmavn Kemanu® 3a yuebHaTta

20L8/2019 ...t e e e e — et e e e et e e e e e b e et e e e e a e e e e aannes

Pérpiloi- Usroteun:S.Shabani.

BOTUES: KESHILLI | KOMUNES SE CAIRIT

RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867.
IZDAVA": SOVET NA OP[TINA "AIR

UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867.



